

12. Бюджет проекту :

Монтування лелечого гнізда

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерелафінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Перенесення опори для монтування лелечого гнізда	13000,00	1	13000,00		13000,00	
Арматура 16мм	40,00	20	800,00		800,00	
Профільна труба 40*20	40,00	1	40,00		40,00	
Шпилька М12	45,00	2	90,00		90,00	

Встановлення флюгера для спостереження за атмосферними проявами

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерелафінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Флюгер	1700,00	1	1700,00		1700,00	
Кріплення флюгера	200,00	1	200,00		200,00	
Труба профільна 100*100	300,00	4 м	1200,00		1200,00	
Грунтовка (2,8 кг)	155,00	2	310,00		310,00	
Цемент 25 кг	100,00	1	100,00		100,00	
Фарба (0,9 кг)	140,00	7	980,00		980,00	

Формування "Калинового гнізда"

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерелафінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Саджанці калини	430,00	12	5160,00		2580,00	
Лавочка	5000,00	1	5000,00		4900,00	
Лавочка	4900,00	1	4900,00		4000,00	

Макетування Льонової ковдри

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерелафінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Насіння льону (500 гр)	25,00	6	150,00			150,00

Насадження декоративних дерев та кущів

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Саджанці модрини японської	950,00	6	5700,00	5700,00		
Саджанці сакури	850,00	12	10200,00	10200,00		
Саджанці горобини	200,00	12	2400,00	2400,00		
Саджанці винограда Віче	180,00	3	540,00	540,00		
Саджанці рододендрона	450,00	12	5400,00	5400,00		
Саджанці бересклета	550,00	3	1650,00	1650,00		
			25890,00	25890,00		

Створення куточку еко-релаксу

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Гамак гойдалка	4800,00	2	9600,00		9600,00	
Цемент 25 кг	100,00	4	400,00		400,00	
Інформаційний стенд		2		24110,00		

Встановлення відеоспостереження

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Відеокамера	3620,00	1	3620,00		3620,00	
Ящик антивандальний	1000,00	1	1000,00		1000,00	
Електрокабель оптоволокну	8,00	50	400,00		400,00	
Кронштейн для монтажу камери	200,00	1	200,00		200,00	
ONU	250,00	1	250,00		250,00	
Відеореєстратор	2500,00	1	2500,00		2500,00	
Жосткий диск	2000,00	1	2000,00		2000,00	
Розетка	30,00	1	30,00		30,00	